
UCHWAŁA NR LIII/1047/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/467/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie  uchwalenia Statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, zmienionej uchwałą Nr 

XXXIX/753/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. oraz uchwałą Nr XV/264/2015 z dnia 22 października 2015r. 
i Uchwały Nr XXIV/499/2016 z dnia 25 sierpnia 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j. zm. Dz. U. z 2018 poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 51 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 zm. Dz. U. z 2018 poz. 1693), 
art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 zm. Dz. U. z 2018 poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/467/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią zmienionego uchwałami: Nr 
XXXIX/753/2013 z dnia 30 grudnia 2013r.; Nr XV/264/2015 z dnia 22 października 2015r. ; Nr 
XXIV/499/2016 z dnia 25 sierpnia 2016r Rady Miejskiej w sprawie zmian do Statutu Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 6 ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu:

1a. Obowiązek wykonywania zadań wynikających z prowadzenia „Dziennego Domu Pobytu Senior+” jako 
ośrodka wsparcia spoczywa na Ośrodku Pomocy Społecznej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 0D629634-262F-4251-9C28-0AAC7F77C35F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców Miasta i Gminy Nakło nad Notecią istnieje potrzeba utworzenia
ośrodka wsparcia jako jednostki organizacyjnej pomocy społecznej - Dzienny Dom Pobytu Senior+ poprzez
wspomaganie osób, które ze względu na wiek, chorobę, lub niepełnosprawność wymagają częściowej
opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb w formie usług opiekuńczych, co normuje
ustawodawca w art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1508 t.j.).

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wykonuje zadania pomocy społecznej określone
w ustawie o pomocy społecznej, w tym zadania własne Gminy, m.in. prowadzenie i zapewnienie miejsc
w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki. Takim
ośrodkiem wsparcia jest Dzienny Dom Pobytu Senior +.

Powyższe zobowiązuje do zmiany zadań Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej określonych
w Statucie, w związku z czym koniecznym jest również wprowadzenie zmian do Statutu Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określonych w uchwale.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 0D629634-262F-4251-9C28-0AAC7F77C35F. Uchwalony Strona 1




